

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

Financijska agencija RC Rijeka, Frana Kurelca 3, 51 000 Rijeka

Nadležni trgovački sud TRGOVAČKI SUD U RIJECI

Poslovni broj spisa **St-273/2026**

23-07-2026

PREDSTEČAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE
KLASA 034-011126-1012
UR. BROJ 118-22-6012-26-31

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

MOIRE COLOR, obrt za trgovinu i usluge, vl. Jasminka Čiča, Rijeka, Tome Strižića 19B, OIB: 84916882727;

PODACI O DUŽNIKU:

USLUGE SUŠAK d. o. o., Rijeka (Grad Rijeka), Martina Kontuša 5, OIB: 03877579896;

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

IOS od 20.07.2026. i svi pripadajući računi koji dokazuju potraživanje;

Iznos dospjele tražbine **8.691,27 eura**

Glavnica **7.890,35 eura**

Kamate **800,92 eura**

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka
(kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

IOS od 20.07.2026. i svi pripadajući računi koji dokazuju potraživanje

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / NE za iznos -

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

Iznos tražbine _____ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

ZAGREB, 21.7.2026.g.

Potpis vjerovnika

MOIRE COLOR, obrt

VI. Jasminka Čiča

zastupan po

Punomoćnici odvjetnici Božani Zadro

ODVJETNIČKA
Božana Zadro
Zagreb: Španjolska cesta 96 A
Mob: 099/25-25-239



Računi_kupaca_otvoreni

KUPAC:
USLUGE SUŠAK d.o.o.
Martina Kontuša 5, Rijeka
OIB: 03877579896

MOIRE COLOR, obrt za trgovinu i usluge
Tome Stričića 19B, Rijeka
Vl. Jasminka Čiča
OIB: 84916882727

IOS na dan 20.07.2026.

KUPAC	DATUM_RN	BROJ_RACUNA	DOSPIJECE	DOKUMENT	BROJ	IZNOS_ZA_UPLATU	PLACENOSALDO
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.08.2024	264-24	15.09.2024	IRAF2PS	76	493,04	358,81
USLUGE SUŠAK d. o. o.	30.09.2024	296-24	15.10.2024	IRAF2PS	77	565,53	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.10.2024	338-24	15.11.2024	IRAF2PS	78	937,46	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	30.11.2024	369-24	15.12.2024	IRAF2PS	79	505,48	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	28.12.2024	393-24	15.01.2025	IRAF2PS	80	320,9	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.01.2025	19-25	15.02.2025	IRAF2PS	81	1577,88	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	28.02.2025	50-25	15.03.2025	IRAF2PS	82	1086,35	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.03.2025	81-25	15.04.2025	IRAF2PS	83	166,94	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	30.04.2025	19	15.05.2025	IRAF2PS	84	311,15	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	30.04.2025	20	15.05.2025	IRAF2PS	85	325,24	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.05.2025	50	16.06.2025	IRAF2PS	86	243,74	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	30.06.2025	83	15.07.2025	IRAF2PS	87	366,84	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.07.2025	113	18.08.2025	IRAF2PS	88	96,51	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	30.08.2025	149	15.09.2025	IRAF2PS	89	135,46	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	30.09.2025	169	15.10.2025	IRAF2PS	90	45,59	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.10.2025	201	17.11.2025	IRAF2PS	91	304,26	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	29.12.2025	254	13.01.2026	IRAF2PS	92	82,88	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.01.2026	13/NP-TRG/2	16.02.2026	IRAF2	13	64,84	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	02.03.2026	41/NP-TRG/2	17.03.2026	IRAF2	49	172,16	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.03.2026	70/NP-TRG/2	15.04.2026	IRAF2	77	166,83	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	30.04.2026	102/NP-TRG/2	15.05.2026	IRAF2	114	105,5	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	31.05.2026	142/NP-TRG/2	15.06.2026	IRAF2	156	57,83	0
USLUGE SUŠAK d. o. o.	30.06.2026	175/NP-TRG/2	15.07.2026	IRAF2	206	116,75	0

Računi_kupaca_otvoreni

UKUPNO: 8249,16 358,81 7890,35

"MOIRE COLOR"

V. J. Čiča, Kastav,
Trgovački obrt

Matka Mandića 5
IBAN: HR7724020061100258487 ERSTE & S
OIB 84916882727
Vl. J. Čiča Kastav, M. Mandića 5 tel/216-831
Rijeka, T. Strižića 19b OIB: 84916882727
momir.moirecolor@gmail.com

Rijeka, 31.01.25

OIB 03877579896

USLUGE SUŠAK d.o.o.
TIJANI 69
51000 RIJEKA
HR

RAČUN/DOSTAVNICA br. :

19/TRGPL/1

Temeljem Vaše narudžbe br.-25 , te naše otpremnice br.
19-25 slobodni smo vam zaračunati :

Datum isporuke : 31.01.25
Datum izdavanja: 31.01.25

Datum dospijeća : 15.02.25
Vrijeme izdavanja: 14:09:05

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
1	4983	KEMOCEL TEMELJ 18 LT	kom	3,00	101,472	304,42	10,00
2	5744	REZNA 115 FLEX PRO	kom	10,00	1,120	11,20	20,00
3	4499	RUKAVICA VE 702	kom	2,00	1,280	2,56	20,00
4	2284	NOSAČ KLIME 520*520	par	1,00	17,280	17,28	10,00
5	12226	VREĆE ZA SMEĆE 240L	kom	1,00	5,360	5,36	10,00
6	258	NITRO 5 LIT	kom	1,00	11,880	11,88	10,00
7	9973	LAMEL DISC 125 LOZ	kom	2,00	2,680	5,36	10,00
8	6231	REZNA 125 FLEX PRO	kom	20,00	1,520	30,40	20,00
9	555	AQUATON 555 CS-30	ml	30,00	0,064	1,92	10,00
10	2595	AQUATON 2595 CS-71	ml	30,00	0,048	1,44	10,00
11	10525	KEMOCEL ŽUTI 0,75	kom	3,00	8,400	25,20	10,00
12	11811	TEKAPUR 750ML LOW SL	kom	2,00	6,200	12,40	10,00
13	14782	SPRAY FLUO. ŽUTI	kom	1,00	4,560	4,56	10,00
14	12098	LED REFL.30W+POSTOLJ	kom	2,00	44,000	88,00	10,00
15	13736	TKK FIX 41 750 ML	kom	2,00	7,432	14,86	10,00
16	1500	TRAKA ALU 50 M	kom	2,00	7,960	15,92	10,00
17	260	NITRO 1 LIT	kom	1,00	2,520	2,52	10,00
18	5	KIST 178 -30-	kom	2,00	0,880	1,76	10,00
19	7	KIST 178 -50-	kom	2,00	1,200	2,40	10,00
20	4881	VIJAK 7982 4.8x50 ZN	kom	30,00	0,120	3,60	20,00
21	5745	VIJAK 7504K 6,3x38	kom	20,00	0,120	2,40	20,00
22	4789	VIJAK 7504K 6,3x60	kom	20,00	0,160	3,20	20,00
23	618	VIJAK SAM CIL.5,5*38	kom	30,00	0,088	2,64	20,00
24	10498	BGS 67308 SET KLJUČ.	kom	1,00	3,600	3,60	10,00
25	11920	PIŠTOLJ ZA PU TEFLON	kom	1,00	23,600	23,60	10,00
26	7272	TEKAPUR 750 LOW GUN	kom	1,00	6,520	6,52	10,00

... nastavak na slijedećoj stranici ...

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
27	14337	AMBRO-SOL ČISTILO	kom	1,00	4,680	4,68	10,00
28	5744	REZNA 115 FLEX PRO	kom	5,00	1,120	5,60	20,00
29	5898	AQUA BLOCK 1KG SIVA	kom	1,00	17,200	17,20	10,00
30	4107	BLOK ZAK.4,0*12 100K	kom	2,00	3,920	7,84	20,00
31	3702	MINERALNA TRAKA 25M	kom	2,00	1,920	3,84	10,00
32	5030	SVRDLO 4,2 G	kom	2,00	1,040	2,08	10,00
33	5240	SILIKON CS25 SANITAR	kom	2,00	8,680	17,36	10,00
34	10654	SVRDLO KERAM PROF.10	kom	1,00	13,320	13,32	10,00
35	4993	SVRDLO KERAM PROFI 8	kom	1,00	12,160	12,16	10,00
36	4994	SVRDLO KERAM PROFI 6	kom	1,00	10,800	10,80	10,00
37	4903	NIT ZA BRTVLJENJE160	kom	1,00	14,760	14,76	10,00
38	735	BRTVA 1/2"MAT.KLINGE	kom	30,00	0,104	3,12	20,00
39	726	BRTVA 3/8"MAT.KLIN	kom	30,00	0,120	3,60	20,00
40	741	BRTVA 3/4"MAT.KLINGE	kom	30,00	0,160	4,80	20,00
41	5898	AQUA BLOCK 1KG SIVA	kom	2,00	17,200	34,40	10,00
42	5151	PIŠTOLJ SIL.PROTECH	kom	1,00	14,360	14,36	10,00
43	12772	METABO KHE2660 BUŠIL	kom	1,00	191,016	191,02	10,00
44	10525	KEMOCEL ŽUTI 0,75	kom	5,00	8,400	42,00	10,00
45	555	AQUATON 555 CS-30	ml	50,00	0,064	3,20	10,00
46	2595	AQUATON 2595 CS-71	ml	50,00	0,048	2,40	10,00
47	258	NITRO 5 LIT	kom	3,00	11,880	35,64	10,00
48	10	KIST 178 -80-	kom	12,00	2,240	26,88	10,00
49	8	KIST 178 -60-	kom	12,00	1,480	17,76	10,00
50	6	KIST 178 -40-	kom	2,00	1,080	2,16	10,00
51	8857	POSUDA PVC 2500 ML	kom	2,00	1,200	2,40	20,00
52	7256	POSUDA PVC 1550 ML	kom	5,00	0,880	4,40	20,00
53	5607	CIJEV PVC 32*250	kom	1,00	0,520	0,52	20,00
54	11994	KOMPLET STRUGALICA	kom	1,00	8,400	8,40	10,00
55	605	NAVOJNA ŠIPKA M-8	kom	1,00	1,280	1,28	20,00
56	14655	AQUALUX 0,75 BIJ.MAT	kom	7,00	8,480	59,36	10,00
57	377	AQUATON 377 CS-10	ml	105,00	0,032	3,36	10,00
58	788	AQUATON 788 CS-60	ml	35,00	0,056	1,96	10,00
59	505	AQUATON 505 CS-81	ml	35,00	0,040	1,40	10,00
60	14513	SPRAY ZA OBLIK.SILIK	kom	1,00	7,920	7,92	10,00
61	6108	MARKER BIG MARK	kom	5,00	1,080	5,40	10,00
62	439	MARKER BIJELE PILOT	kom	1,00	3,840	3,84	10,00
63	224	SKALPEL 110	kom	2,00	0,640	1,28	10,00
64	1770	SKALPEL 110 METAL	kom	2,00	1,720	3,44	10,00
65	12143	LED REFL.50W SMD.	kom	1,00	24,800	24,80	10,00
66	6256	MONTAGEKIT 370 GR	kom	2,00	6,368	12,74	10,00
67	5240	SILIKON CS25 SANITAR	kom	2,00	8,680	17,36	10,00
68	3037	ŠPICA-SJEKAČ SDS 250	kom	1,00	6,040	6,04	10,00
69	1452	KAJLICE 80x25x10-3MM	kom	1,00	4,672	4,67	10,00
70	8669	VENTIL KUT 1/2*3/8 F	kom	2,00	5,520	11,04	20,00
71	8442	PROD.SIFONA PERILICE	kom	1,00	8,488	8,49	20,00
72	5879	PRODULJENJE 1/2" X10	kom	2,00	0,480	0,96	20,00
73	5880	PRODULJENJE 1/2" X15	kom	2,00	0,560	1,12	20,00
74	5930	PRODULJENJE 1/2" X20	kom	2,00	0,680	1,36	20,00
75	13869	NOŽ KUHINJSKI 13CM O	kom	1,00	8,000	8,00	10,00
76	14562	NOŽ SANTOKU 18 CM DU	kom	1,00	32,880	32,88	10,00
77	14566	NOŽ ZA PRŠUT 30CM DU	kom	1,00	22,400	22,40	10,00
78	894	GIPS BIJELE 2 KG	kom	2,00	1,640	3,28	10,00
79	7898	REZNA 115 TURB PLUS	kom	1,00	41,408	41,41	10,00
80	5575	PPR ČEP 1/2 ZA PUNJ.	kom	12,00	0,368	4,42	20,00

... nastavak na sljedećoj stranici ...

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
81	4848	METAR 5M PROTECH	kom	2,00	6,800	13,60	10,00

Stavke bez poreza : 1.415,50

10.00 % popusta Rabat EUR: -129,86

20.00 % popusta Rabat EUR: -23,39

Iznos EUR: 1.262,25

Porezna osnovica 25% : 1.262,30

PDV 25% na sve stavke PDV EUR: 315,58

Ukupno EUR: 1.577,88

Plaćanje:

Transakcijski račun 1.577,88

U SLUČAJU ZAKAŠNJELOG PLAĆANJA OBRAČUNAVAMO ZAKONSKU
ZATEZNU KAMATU.

Preuzeo: oznaka operatera: odgovorna osoba:
HRVOJE

"MOIRE COLOR"

V. J. Čiča, Kastav, Matka Mandića 5

Trgovački obrt

IBAN: HR7724020061100258487 ERSTE & S
OIB 84916882727

Vl. J. Čiča Kastav, M. Mandića 5 tel/216-831

Rijeka, T. Strižića 19b OIB: 84916882727

momir.moirecolor@gmail.com

Rijeka, 31.03.25

OIB 03877579896

USLUGE SUŠAK d.o.o.

TIJANI 69

51000 RIJEKA

HR

RAČUN/DOSTAVNICA br. :

81/TRGPL/1

Temeljem vaše narudžbe br.-25 , te naše otpremnice br.
81-25 slobodni smo Vam zaračunati :

Datum isporuke : 31.03.25
Datum izdavanja: 31.03.25

Datum dospijeca : 15.04.25
Vrijeme izdavanja: 09:45:16

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
1	8080	BGS 8045 SET GUMICA	kom	1,00	14,400	14,40	10,00
2	8126	BGS 8044 O-RING SET	kom	1,00	5,600	5,60	10,00
3	3783	KLJUČ CJEVASTI 10X11	kom	1,00	1,680	1,68	10,00
4	4063	KLJUČ CJEVASTI 8X9	kom	1,00	1,600	1,60	10,00
5	4064	KLJUČ CJEVASTI 12X13	kom	1,00	2,040	2,04	10,00
6	2940	KLJUČ CJEVASTI 6X7	kom	1,00	1,280	1,28	10,00
7	10525	KEMOCEL ŽUTI 0,75	kom	5,00	8,800	44,00	10,00
8	258	NITRO 5 LIT	kom	4,00	11,880	47,52	10,00
9	11811	TEKAPUR 750ML LOW SL	kom	1,00	6,200	6,20	10,00
10	7983	ČAVLI ZA Č.TRAKU 18	kom	200,00	0,080	16,00	20,00
11	5229	TRAKA ČEL PERF 12X08	kom	1,00	6,320	6,32	10,00
12	2729	TIPLA UCX 6X40	kom	1,00	3,960	3,96	20,00

... nastavak na sljedećoj stranici ...

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
Stavke bez poreza :						150,60	
10.00 % popusta						Rabat EUR:	-13,06
20.00 % popusta						Rabat EUR:	-3,99
						Iznos EUR:	133,54
Porezna osnovica 25% :							133,55
PDV 25% na sve stavke						PDV EUR:	33,39
						Ukupno EUR:	166,94

Plaćanje:

Transakcijski račun 166,94

U SLUČAJU ZAKAŠNJELOG PLAĆANJA OBRAČUNAVAMO ZAKONSKU
ZATEZNU KAMATU.

Preuzeo:

Oznaka operatera:
HRVOJE

odgovorna osoba:

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
27	5570	KOLJENO Ø 32/90	kom	2,00	0,560	1,12	20,00
28	5928	REDUKCIJA Ø 50/32	kom	2,00	0,560	1,12	20,00
29	5622	CIJEV PVC 110*1000	kom	2,00	4,600	9,20	20,00
30	4983	KEMOCEL TEMELJ 18 LT	kom	3,00	101,600	304,80	10,00
31	10525	KEMOCEL ŽUTI 0,75	kom	3,00	8,400	25,20	10,00
32	555	AQUATON 555 CS-30	ml	30,00	0,064	1,92	10,00
33	2595	AQUATON 2595 CS-71	ml	30,00	0,048	1,44	10,00
34	258	NITRO 5 LIT	kom	3,00	11,880	35,64	10,00
35	22	KIST 478 -20-	kom	1,00	1,520	1,52	10,00
36	13227	KEMOLUX 0,2 MAT	kom	1,00	3,080	3,08	10,00
37	14530	BOSTIK ACR.BIJ.280ML	kom	2,00	2,160	4,32	10,00
38	10949	TULJCI ZA SILIKON	kom	1,00	1,520	1,52	10,00
39	10320	GLADILICE SET 4KOM	kom	2,00	3,760	7,52	10,00
40	14560	METABO SET BIT DUGI	kom	1,00	16,800	16,80	10,00
41	3484	BIT SET KAPRIOL 32/1	kom	1,00	14,800	14,80	10,00
42	4983	KEMOCEL TEMELJ 18 LT	kom	2,00	101,600	203,20	10,00
43	14872	KEMOCEL RAL1021 2,5L	kom	5,00	22,400	112,00	10,00
44	7661	LOKOT MS 50 POJAČANI	kom	1,00	6,880	6,88	10,00

Stavke bez poreza : 972,24

Rabat EUR: -91,26

10.00 % popusta

Rabat EUR: -11,92

20.00 % popusta

Iznos EUR: 869,06

Porezna osnovica 25% : 869,08

PDV 25% na sve stavke

PDV EUR: 217,27

Ukupno EUR: 1.086,35

Plaćanje:

Transakcijski račun 1.086,35

U SLUČAJU ZAKAŠNJELOG PLAĆANJA OBRAČUNAVAMO ZAKONSKU
ZATEZNU KAMATU.

Preuzeo:

Oznaka operatera:
HRVOJE

Odgovorna osoba:

TRGOVINA
MOIRE COLO
Toma Strizica 19 b
RIJEKA

"MOIRE COLOR"

V. J. Čiča, Kastav, Matka Mandića 5
Trgovački obrt

IBAN: HR7724020061100258487 ERSTE & S

OIB 84916882727

Vl. J. Čiča Kastav, M. Mandića 5 tel/216-831

Rijeka, T. Strižića 19b OIB: 84916882727

momir.moirecolor@gmail.com

Rijeka, 28.12.24

USLUGE SUŠAK d.o.o.

TIJANI 69

51000 RIJEKA

HR

OIB 03877579896

RAČUN/DOSTAVNICA br. :

393/TRGPL/1

Temeljem Vaše narudžbe br.-24 , te naše otpremnice br.
393-24 slobodni smo Vam zaračunati :

Datum isporuke : 28.12.24
Datum izdavanja: 28.12.24

Datum dospijeca : 15.01.25
Vrijeme izdavanja: 10:34:13

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
1	14135	SVRDLO SDS+ 6X160 LX	kom	2,00	3,184	6,37	20,00
2	4180	NAOČALE GAMMA	kom	1,00	2,480	2,48	10,00
3	1965	SVRDLO SDS+ 6X110	kom	2,00	2,320	4,64	20,00
4	14135	SVRDLO SDS+ 6X160 LX	kom	3,00	3,184	9,55	20,00
5	5190	REZNA INOX-METAL 115	kom	10,00	0,440	4,40	20,00
6	7961	REZNA INOX METAL 125	kom	10,00	0,520	5,20	20,00
7	2817	SVRDLO SDS+ 6X210	kom	1,00	3,608	3,61	20,00
8	14135	SVRDLO SDS+ 6X160 LX	kom	1,00	3,184	3,18	20,00
9	4380	BIT-13 MM KLJUČ L=45	kom	1,00	3,608	3,61	10,00
10	2023	RUKAVICA MAXI FLEX	kom	2,00	6,240	12,48	20,00
11	6108	MARKER BIG MARK	kom	1,00	1,080	1,08	10,00
12	5229	TRAKA ČEL PERF 12X08	kom	1,00	5,200	5,20	20,00
13	5604	PPR VENT 20 KAP.STD.	kom	2,00	12,160	24,32	20,00
14	5482	SIFON ZA PERILICU	kom	1,00	5,416	5,42	20,00
15	4203	NOSAČ KLIME KLN 420	par	1,00	10,960	10,96	10,00
16	22	KIST 478 -20-	kom	1,00	1,520	1,52	10,00
17	24	KIST 478 -40-	kom	1,00	2,000	2,00	10,00
18	5898	AQUA BLOCK 1KG SIVA	kom	4,00	17,200	68,80	10,00
19	3702	MINERALNA TRAKA 25M	kom	1,00	1,920	1,92	10,00
20	5642	RAČVA O 110/50/45	kom	2,00	1,800	3,60	30,00
21	1369	VREĆA PVC SIVA/BIJEL	kom	8,00	0,520	4,16	10,00
22	6291	MAST ZA SPAJANJE 250	kom	1,00	2,440	2,44	20,00
23	5591	PPR KOLJ.PR20*1/2 ŽŽ	kom	20,00	2,144	42,88	30,00
24	5581	PPR KOLJENO 20/90 ŽM	kom	60,00	0,480	28,80	30,00
25	5579	PPR KOLČAK FI 20	kom	15,00	0,264	3,96	30,00
26	894	GIPS BIJELI 2 KG	kom	1,00	1,640	1,64	10,00

... nastavak na sljedećoj stranici ...

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
27	12130	KANALICA 15X15SAMOLJ	kom	2,00	2,800	5,60	30,00
28	11308	ALING UTIK.2P L 308	kom	5,00	1,880	9,40	20,00
29	6481	HANGAR VIJAK 8X160	kom	2,00	0,280	0,56	20,00
30	5990	CRIJEVO 1/2*1/2 50ŽŽ	kom	1,00	2,520	2,52	20,00
31	8316	CRIJEVO 3/8*3/8 55ŽŽ	kom	1,00	3,000	3,00	20,00
32	5482	SIFON ZA PERILICU	kom	1,00	5,416	5,42	15,00
33	5573	PPR CIJEV FI 20X3,4	kom	4,00	4,640	18,56	20,00
34	5595	PPR PRIJEL 20*1/2 ŽŽ	kom	2,00	2,000	4,00	30,00
35	5693	KOLJENO O 110/90	kom	2,00	1,808	3,62	30,00
36	5570	KOLJENO O 32/90	kom	2,00	0,560	1,12	30,00
37	5928	REDUKCIJA O 50/32	kom	1,00	0,560	0,56	30,00
38	5609	CIJEV PVC 32*1000	kom	1,00	1,696	1,70	30,00

Stavke bez poreza : 320,26

20.00 % popusta

Rabat EUR: -24,17

10.00 % popusta

Rabat EUR: -9,82

30.00 % popusta

Rabat EUR: -28,75

15.00 % popusta

Rabat EUR: -0,81

Iznos EUR: 256,72

Porezna osnovica 25% : 256,72

PDV 25% na sve stavke

PDV EUR: 64,18

Ukupno EUR: 320,90

Plaćanje:

Transakcijski račun 320,90

U SLUČAJU ZAKAŠNJELOG PLAĆANJA OBRAČUNAVAMO ZAKONSKU
ZATEZNU KAMATU.

Preuzeo:

Oznaka operatera:
HRVOJE

odgovorna osoba:

"MOIRE COLOR"

V. J. Čiča, Kastav, Matka Mandića 5
Trgovački obrt

IBAN: HR7724020061100258487 ERSTE & S

OIB 84916882727

Vl. J. Čiča Kastav, M. Mandića 5 tel/216-831

Rijeka, T. Strižića 19b OIB: 84916882727

momir.moirecolor@gmail.com

Rijeka, 30.11.24

OIB 03877579896

USLUGE SUŠAK d.o.o.

TIJANI 69

51000 RIJEKA

HR

RAČUN/DOSTAVNICA br. :

369/TRGPL/1

Temeljem Vaše narudžbe br.-24 , te naše otpremnice br.
369-24 slobodni smo Vam zaračunati :

Datum isporuke : 30.11.24
Datum izdavanja: 30.11.24

Datum dospijeca : 15.12.24
vrijeme izdavanja: 12:00:00

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
1	11489	SUHI BETON 25KG	kom	40,00	3,840	153,60	10,00
2	14186	KANTA ZA BOJU 18LIT	kom	3,00	4,600	13,80	10,00
3	1969	POWER TAPE 50 M	kom	1,00	12,000	12,00	10,00
4	1192	PVC FOLIJA SIVA	met	6,00	1,696	10,18	10,00
5	7187	POKLOPAC 60 ZA STRU	kom	1,00	0,120	0,12	20,00
6	104	P.B. 230X280 CRVENI	kom	1,00	0,640	0,64	10,00
7	8650	UTIKAČ ŠUKO GUM. 63	kom	1,00	2,640	2,64	20,00
8	1115	INOCOL 25/1 FLEX EXT	kom	8,00	11,464	91,71	10,00
9	2230	SPRAY BOJA	kom	1,00	2,400	2,40	10,00
10	9085	RUKAVICA COLOR LEDER	kom	2,00	4,520	9,04	10,00
11	10081	SVJETILJKA GUMENA	kom	1,00	4,776	4,78	10,00
12	10209	BATERIJA AA R6	kom	1,00	0,952	0,95	10,00
13	3501	KEMOLUX 0,75 OKER	kom	6,00	6,000	36,00	10,00
14	258	NITRO 5 LIT	kom	2,00	11,880	23,76	10,00
15	216	KREP TRAKA 50*50	kom	1,00	2,360	2,36	10,00
16	92	PVC FOLIJA 4*5 20 M2	kom	5,00	0,840	4,20	20,00
17	12571	VREĆA PVC SIVA 5/1	kom	1,00	2,760	2,76	10,00
18	12226	VREĆE ZA SMEĆE 240L	kom	1,00	5,360	5,36	10,00
19	10	KIST 178 -80-	kom	2,00	2,240	4,48	10,00
20	8	KIST 178 -60-	kom	2,00	1,480	2,96	10,00
21	6	KIST 178 -40-	kom	1,00	1,080	1,08	10,00
22	7	KIST 178 -50-	kom	1,00	1,200	1,20	10,00
23	6678	CIJEV PLIN 1,0 GUM	kom	2,00	3,800	7,60	10,00
24	2420	CIJEV PLIN 1,5 GUM	kom	2,00	4,800	9,60	10,00
25	1210	REGULATOR PLINA KUĆN	kom	2,00	5,840	11,68	10,00
26	523	SLAVINA VRTNA 1/2"	kom	1,00	5,760	5,76	20,00

... nastavak na sljedećoj stranici ...

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
27	2916	KLJUČ ZA PLINSKU BOC	kom	1,00	1,592	1,59	10,00
28	5133	ŠELNA INOX 12-20 304	kom	8,00	0,640	5,12	10,00
29	9827	VREMENSKI SAT, MEHANI	kom	1,00	5,200	5,20	10,00
30	819	HEMPALIN 5214 SMEDI	kom	1,00	8,736	8,74	10,00
31	10925	TOP MAT 0.85L	kom	1,00	3,400	3,40	10,00
32	7	KIST 178 -50-	kom	2,00	1,200	2,40	10,00
33	4138	METAR 5 M BRUGE	kom	1,00	3,600	3,60	10,00

Stavke bez poreza : 450,70

10.00 % popusta

Rabat EUR: -43,80

20.00 % popusta

Rabat EUR: -2,54

Iznos EUR: 404,36

Porezna osnovica 25% : 404,38

PDV 25% na sve stavke

PDV EUR: 101,10

Ukupno EUR: 505,48

Plaćanje:

Transakcijski račun 505,48

U SLUČAJU ZAKAŠNJELOG PLAĆANJA OBRAČUNAVAMO ZAKONSKU
ZATEZNU KAMATU.

Preuzeo:

oznaka operatera:
HRVOJE

odgovorna osoba:

"MOIRE COLOR"
V. J. Čiča, Kastav,
Trgovački obrt

Matka Mandića 5
IBAN: HR7724020061100258487 ERSTE & S
OIB 84916882727
Vl. J. Čiča Kastav, M. Mandića 5 tel/216-831
Rijeka, T. Strižića 19b OIB: 84916882727
momir.moirecolor@gmail.com

Rijeka, 31.10.24

OIB 03877579896

USLUGE SUŠAK d.o.o.
TIJANI 69
51000 RIJEKA
HR

RAČUN/DOSTAVNICA br. :
338/TRGPL/1

Temeljem vaše narudžbe br.-24 , te naše otpremnice br.
338-24 slobodni smo Vam zaračunati :

Datum isporuke : 31.10.24
Datum izdavanja: 31.10.24

Datum dospijeća : 15.11.24
Vrijeme izdavanja: 08:51:13

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
1	1115	INOCOL 25/1 FLEX EXT	kom	10,00	11,464	114,64	10,00
2	1666	TEKASIL SMEDI, CRNI	kom	6,00	4,400	26,40	10,00
3	269	GLETER INOX ZUB..88	kom	1,00	7,320	7,32	10,00
4	894	GIPS BIJELI 2 KG	kom	1,00	1,640	1,64	10,00
5	11308	ALING UTIK.2P L 308	kom	1,00	1,880	1,88	10,00
6	6985	TIČINO CIJEV FI 16	kom	10,00	0,216	2,16	10,00
7	5121	TRAKA ČEL. PER.17	kom	1,00	6,000	6,00	10,00
8	9666	KANALICA 10X10SAMOLJ	kom	3,00	2,400	7,20	20,00
9	4203	NOSAČ KLIME KLN 420	par	1,00	10,960	10,96	10,00
10	7419	VIJAK DIN 571 6X200	kom	6,00	0,400	2,40	20,00
11	8250	TIPLA 10X160 PVC	kom	6,00	0,320	1,92	20,00
12	4917	SVRDLO SDS+ 10X310	kom	1,00	6,368	6,37	10,00
13	2674	LIST PILE ZA FE COBA	kom	1,00	1,600	1,60	10,00
14	1588	CILINDAR 30/35 KOD 5	kom	1,00	10,240	10,24	10,00
15	11307	ALING UTIK.2P 301	kom	2,00	1,064	2,13	10,00
16	11308	ALING UTIK.2P L 308	kom	1,00	1,880	1,88	10,00
17	9827	VREMENSKI SAT,MEHANI	kom	1,00	5,200	5,20	10,00
18	8459	KUTIJA RAZVODNA SIVA	kom	1,00	1,600	1,60	10,00
19	9867	KABEL PPJ 2X0.75	kom	20,00	0,480	9,60	20,00
20	10220	AMORTIZER ZA KLIMU	kom	1,00	4,032	4,03	10,00
21	14118	BGS 85803 UBLAŽ.VIBR	kom	1,00	5,200	5,20	10,00
22	1192	PVC FOLIJA SIVA	met	14,00	1,696	23,74	20,00
23	24	KIST 478 -40-	kom	2,00	2,000	4,00	10,00
24	7901	KEMOPOL PLUS 15L	kom	2,00	17,592	35,18	
25	754	MREŽICA VELIKA 27X32	kom	3,00	0,840	2,52	10,00
26	14482	VALJAK POLYA.25 META	kom	2,00	6,000	12,00	10,00

... nastavak na slijedećoj stranici ...

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
27	14481	VALJAK POLYA.18 META	kom	1,00	4,400	4,40	10,00
28	14186	KANTA ZA BOJU 18LIT	kom	2,00	4,600	9,20	10,00
29	1115	INOCOL 25/1 FLEX EXT	kom	10,00	11,464	114,64	10,00
30	7870	BGS 342 KLIJ.PAPAGAJ	kom	1,00	8,400	8,40	10,00
31	10478	TEKAPUR 750 ZA LJEPJ	kom	1,00	6,080	6,08	10,00
32	5759	RUKAVICA 22WT20	kom	2,00	3,200	6,40	10,00
33	3855	SVRDLO STEP.4-32 MET	kom	1,00	7,200	7,20	10,00
34	11489	SUHI BETON 25KG	kom	1,00	3,840	3,84	10,00
35	1970	STAKLO BIJELO	kom	8,00	0,320	2,56	10,00
36	14135	SVRDLO SDS+ 6X160 LX	kom	2,00	3,184	6,37	10,00
37	12130	KANALICA 15X15SAMOLJ	kom	2,00	2,800	5,60	20,00
38	11308	ALING UTIK.2P L 308	kom	1,00	1,880	1,88	10,00
39	2828	IZOLACIJSKA TRAKA EX	kom	2,00	0,800	1,60	10,00
40	7135	IZOLACIJSKA TRAKA 38	kom	2,00	2,680	5,36	20,00
41	4567	CERADA 3X4 HARD 110G	kom	1,00	11,000	11,00	10,00
42	4381	CERADA 3X5 M	kom	2,00	9,440	18,88	10,00
43	7140	ČETKA 211-S 70X30	kom	1,00	5,096	5,10	10,00
44	10547	ČETKA 211-S 110X30	kom	1,00	4,800	4,80	10,00
45	12775	ČETKA 211-S 90X30	kom	1,00	5,200	5,20	10,00
46	5	KIST 178 -30-	kom	3,00	0,880	2,64	10,00
47	4	KIST 178 -20-	kom	2,00	0,560	1,12	10,00
48	6917	LAMEL DISC CERAMIC	kom	2,00	2,600	5,20	10,00
49	6713	REZNA PLOČA 115 DRVO	kom	1,00	5,600	5,60	10,00
50	7434	TELESKOP ŠTAP 4 PROF	kom	1,00	28,000	28,00	10,00
51	13704	RUČKA 50 DUGA	kom	1,00	0,640	0,64	10,00
52	1019	STEGA PVC 360*4,8	kom	3,00	7,200	21,60	20,00
53	1369	VREĆA PVC SIVA/BIJEL	kom	4,00	0,520	2,08	20,00
54	5622	CIJEV PVC 110*1000	kom	6,00	4,600	27,60	20,00
55	5698	KLIZNA SPOJN.O. 110	kom	4,00	1,696	6,78	20,00
56	359	METLA SIRKOVA VELIKA	kom	1,00	4,800	4,80	10,00
57	11920	PIŠTOLJ ZA PU TEFLON	kom	1,00	23,600	23,60	10,00
58	14337	AMBRO-SOL ČISTILO	kom	2,00	4,680	9,36	10,00
59	7272	TEKAPUR 750 LOW GUN	kom	1,00	6,520	6,52	10,00
60	2850	TRAKA ZA OBILJEŽ.	kom	2,00	3,040	6,08	10,00
61	2293	PVC FOLIJA PROZIRNA	met	12,00	2,320	27,84	20,00
62	10	KIST 178 -80-	kom	1,00	2,240	2,24	10,00
63	804	DF SUPER 10/1	kom	1,00	41,520	41,52	10,00
64	3477	ČETKA RIBAČA ŠKRTACA	kom	1,00	1,960	1,96	10,00
65	1866	REZNA 230 FLEX PRO	kom	10,00	3,680	36,80	20,00
66	4499	RUKAVICA VE 702	kom	6,00	1,280	7,68	10,00
67	2074	NAOČALE VISILUX	kom	8,00	2,360	18,88	10,00
68	188	METAR VOLA 3 M	kom	1,00	1,720	1,72	10,00
69	1192	PVC FOLIJA SIVA	met	15,00	1,696	25,44	20,00

... nastavak na sljedećoj stranici ...

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
					Stavke bez poreza :	852,02	
					Rabat EUR:	-61,29	
10.00 % popusta					Rabat EUR:	-40,79	
20.00 % popusta					Iznos EUR:	749,94	
					Porezna osnovica 25% :	749,97	
					PDV EUR:	187,49	
PDV 25% na sve stavke					Ukupno EUR:	937,46	

Plaćanje:

Transakcijski račun 937,46

U SLUČAJU ZAKAŠNJELOG PLAĆANJA OBRAČUNAVAMO ZAKONSKU
ZATEZNU KAMATU.

Preuzeo:

oznaka operatera:
HRVOJE

odgovorna osoba:

MOIRE COLOR
OBRT ZA TRGOVINU I USLUGE
Jasminka Čiča
RIJEKA, Tome Strižića 19 B
OIB: 84916882727

"MOIRE COLOR"
V. J. Čiča, Kastav,
Trgovački obrt

Matka Mandića 5
IBAN: HR7724020061100258487 ERSTE & S
OIB 84916882727
Vl. J. Čiča Kastav, M. Mandića 5 tel/216-831
Rijeka, T. Strižića 19b OIB: 84916882727
momir.moirecolor@gmail.com

Rijeka, 30.09.24

OIB 03877579896

USLUGE SUŠAK d.o.o.
TIJANI 69
51000 RIJEKA
HR

RAČUN/DOSTAVNICA br. :
296/TRGPL/1

Temeljem vaše narudžbe br.-24 , te naše otpremnice br.
296-24 slobodni smo Vam zaračunati :

Datum isporuke : 30.09.24
Datum izdavanja: 30.09.24

Datum dospijeća : 15.10.24
Vrijeme izdavanja: 09:39:44

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
1	260	NITRO 1 LIT	kom	10,00	2,520	25,20	20,00
2	1192	PVC FOLIJA SIVA	met	2,00	1,696	3,39	10,00
3	226	NOŽ ZA SKALPEL 110	kom	1,00	1,120	1,12	10,00
4	4228	TRAKA DUCT 25X50 CR	kom	1,00	5,200	5,20	10,00
5	258	NITRO 5 LIT	kom	2,00	11,880	23,76	20,00
6	6794	KABEL PRODUŽNI 10M	kom	1,00	11,600	11,60	10,00
7	2439	PILA ZA UBOD. 240515	kom	1,00	4,280	4,28	10,00
8	11169	MAKITA UBODNA 4350CT	kom	1,00	171,904	171,90	10,00
9	7409	OLOVKA PICA 30800 ME	kom	1,00	18,800	18,80	10,00
10	9562	CERADA 5X8	kom	1,00	28,800	28,80	10,00
11	1192	PVC FOLIJA SIVA	met	5,00	1,696	8,48	10,00
12	6838	ŠPAGA 0,6/2 I 0,4/2	kom	2,00	1,600	3,20	10,00
13	10862	ULTRATON 2,5	kom	1,00	17,512	17,51	10,00
14	8595	P.115X25 G60 PLATNO	met	3,00	1,840	5,52	10,00
15	10862	ULTRATON 2,5	kom	2,00	17,512	35,02	10,00
16	5898	AQUA BLOCK 1 KG	kom	1,00	17,200	17,20	10,00
17	7197	SPOJNICA 3/4 MS 2/2	kom	1,00	4,888	4,89	20,00
18	9129	KOLJENO 3/4 MS 2/2	kom	1,00	4,760	4,76	20,00
19	4499	RUKAVICA VE 702	kom	1,00	1,280	1,28	10,00
20	8284	KOLJENO 3/4 MS N/N	kom	1,00	4,640	4,64	20,00
21	524	SLAVINA VRTNA 3/4"	kom	1,00	10,000	10,00	10,00
22	1733	UTIKAČ ŠUKO GUM. 61	KOM	1,00	1,600	1,60	10,00
23	4203	NOSAČ KLIME KLN 420	par	1,00	10,960	10,96	10,00
24	2828	IZOLACIJSKA TRAKA EX	kom	1,00	0,800	0,80	10,00
25	12130	KANALICA 15X15SAMOLJ	kom	1,00	2,800	2,80	10,00
26	7374	OBUJNICA PVC 8-18 OG	kom	10,00	0,096	0,96	10,00

... nastavak na sljedećoj stranici ...

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
27	5083	TIPLA MQ 8	kom	10,00	0,048	0,48	20,00
28	2610	VIJAK PANEL 4,5X50	kom	10,00	0,056	0,56	20,00
29	863	IZOLACIJSKA TRAKA	kom	1,00	0,520	0,52	10,00
30	2284	NOSAČ KLIME 520*520	par	1,00	17,280	17,28	10,00
31	4499	RUKAVICA VE 702	kom	2,00	1,280	2,56	10,00
32	2023	RUKAVICA MAXI FLEX	kom	1,00	6,240	6,24	10,00
33	11142	RUKAVICA BR 100	kom	3,00	1,960	5,88	10,00
34	10311	HANGAR VIJAK 8X200	kom	6,00	0,296	1,78	20,00
35	6481	HANGAR VIJAK 8X160	kom	6,00	0,280	1,68	20,00
36	4215	TIPLA 12X200 PVC	kom	6,00	0,720	4,32	20,00
37	11189	TIPLA 12X120 PVC	kom	6,00	0,480	2,88	20,00
38	5182	METAR 5M STRONG MAGN	kom	1,00	4,720	4,72	10,00
39	4848	METAR 5M PROTECH	kom	1,00	6,800	6,80	10,00
40	6108	MARKER BIG MARK	kom	5,00	1,080	5,40	10,00
41	2023	RUKAVICA MAXI FLEX	kom	1,00	6,240	6,24	10,00
42	11142	RUKAVICA BR 100	kom	1,00	1,960	1,96	10,00
43	11489	SUHI BETON 25KG	kom	1,00	3,840	3,84	10,00
44	14135	SVRDLO SDS+ 6X160 LX	kom	3,00	3,184	9,55	10,00
45	5229	TRAKA ČEL PERF 12X08	kom	1,00	5,200	5,20	20,00

stavke bez poreza : 511,57

Rabat EUR: -16,03

20.00 % popusta

Rabat EUR: -43,14

10.00 % popusta

Iznos EUR: 452,40

Porezna osnovica 25% : 452,42

PDV EUR: 113,11

PDV 25% na sve stavke

Ukupno EUR: 565,53

Plaćanje:

Transakcijski račun 565,53

U SLUČAJU ZAKAŠNJELOG PLAĆANJA OBRAČUNAVAMO ZAKONSKU
ZATEZNU KAMATU.

Preuzeo:

oznaka operatera:
HRVOJE

odgovorna osoba:

"MOIRE COLOR"
V. J. Čiča, Kastav,
Trgovački obrt

Matka Mandića 5
IBAN: HR7724020061100258487 ERSTE & S
OIB 84916882727
Vl. J. Čiča Kastav, M. Mandića 5 tel/216-831
Rijeka, T. Strižića 19b OIB: 84916882727
momir.moirecolor@gmail.com

Rijeka, 31.08.24

OIB 03877579896

USLUGE SUŠAK d.o.o.
TIJANI 69
51000 RIJEKA
HR

RAČUN/DOSTAVNICA br. :

264/TRGPL/1

Temeljem Vaše narudžbe br.-24 , te naše otpremnice br.
264-24 slobodni smo Vam zaračunati :

Datum isporuke : 31.08.24
Datum izdavanja: 31.08.24

Datum dospijeća : 15.09.24
Vrijeme izdavanja: 10:50:50

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
1	14314	KANTA ZIDARSKA PVC20	kom	2,00	3,920	7,84	10,00
2	3425	KANTA PVC SUP.BIJELA	kom	2,00	4,720	9,44	10,00
3	6038	STEGA PVC 140*3,6	kom	1,00	1,920	1,92	10,00
4	6411	STEGA PVC 290*3,6	kom	1,00	5,600	5,60	10,00
5	1019	STEGA PVC 360*4,8	kom	1,00	6,880	6,88	10,00
6	4066	MREŽA VRTNA EXAGON	met	8,00	2,000	16,00	10,00
7	3523	ŽICA PVC 3,2 100 MET	kom	1,00	11,200	11,20	10,00
8	8222	ŽARULJE 200 W	kom	1,00	1,440	1,44	10,00
9	3251	KABEL PRODUŽNI 20M	kom	1,00	24,760	24,76	10,00
10	12129	LED E27 17W ŽARULJA	kom	3,00	3,840	11,52	10,00
11	6108	MARKER BIG MARK	kom	4,00	1,080	4,32	10,00
12	11307	ALING UTIK.2P 301	kom	3,00	1,064	3,19	10,00
13	10298	KOTAČ ZA KARIOLU EXT	kom	1,00	16,760	16,76	10,00
14	14161	MAKITA DMP 180Z PUNJ	kom	1,00	75,280	75,28	10,00
15	6291	MAST ZA SPAJANJE 250	kom	2,00	2,440	4,88	10,00
16	9334	REZNA.DIJ.AL.FE.PVC	kom	1,00	24,312	24,31	10,00
17	8053	NAJLON ZA KOSIL. 2,7	kom	2,00	1,720	3,44	10,00
18	5623	CIJEV PVC 110*2000	kom	2,00	11,040	22,08	20,00
19	14429	MAKITA SET BIT.BLACK	kom	1,00	14,400	14,40	10,00
20	6665	IZVIJAČ STROJNI MAUR	kom	1,00	15,080	15,08	10,00
21	4999	KLIJEŠTA KOMB.180 FE	kom	1,00	8,240	8,24	10,00
22	4026	KLIJEŠTA ZA SJ ŽICE	kom	1,00	7,648	7,65	10,00
23	216	KREP TRAKA 50*50	kom	6,00	2,360	14,16	20,00
24	10591	KNIPEX SKID.IZOL8-13	kom	1,00	45,360	45,36	10,00
25	2315	TIPLA SAMOBUŠEĆA	kom	50,00	0,120	6,00	20,00
26	6411	STEGA PVC 290*3,6	kom	1,00	5,600	5,60	20,00

... nastavak na sljedećoj stranici ...

Poz.	Šifra art.	N A Z I V	J.M.	Količina	Cijena bez poreza	I z n o s bez poreza	Rabat %
27	2295	VIJAK ZA GIPS 3,5X35	kom	50,00	0,016	0,80	30,00
28	2284	NOSAČ KLIME 520*520	par	5,00	13,440	67,20	15,00
29	2828	IZOLACIJSKA TRAKA EX	kom	2,00	0,800	1,60	20,00
30	7135	IZOLACIJSKA TRAKA 38	kom	1,00	2,680	2,68	20,00
31	1967	TEKASIL SIVI	kom	2,00	4,160	8,32	10,00

Stavke bez poreza : 447,95

10.00 % popusta

Rabat EUR: -32,78

20.00 % popusta

Rabat EUR: -10,42

30.00 % popusta

Rabat EUR: -0,24

15.00 % popusta

Rabat EUR: -10,08

Iznos EUR: 394,43

Porezna osnovica 25% : 394,43

PDV 25% na sve stavke

PDV EUR: 98,61

Ukupno EUR: 493,04

Plaćanje:

Transakcijski račun 493,04

U SLUČAJU ZAKAŠNJELOG PLAĆANJA OBRAČUNAVAMO ZAKONSKU
ZATEZNU KAMATU.

Preuzeo:

Oznaka operatera:
HRVOJE

Odgovorna osoba:

MOIRE COLOR
POSREDOVANJE ZA TRGOVINU I USLUGE
ul. Jasminka Cveka
ULJEKA, Tome Strizica 19-B
tel: 84916892727

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5
HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B
tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69
51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr,

VP Račun br. 19/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 30.04.2025 12:45
Datum isporuke (PDV): 30.04.2025
Valuta plaćanja: 15.05.2025 (15 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Kupac sam preuzima robu
OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
			2 kom 25%	2,40	10%	4,32
1	14740	SPRAY RAL 7016 SJAJ EAN: 8034108891088	1 kom 25%	2,40	10%	2,16
2	2230	SPRAY RAL 9005 SJAJ EAN: 8034108890609	6 kom 25%	1,06	20%	5,09
3	11307	ALING UTIK.2P 301 EAN: 8606007582994, 8605029123864, 8606101073091	1 kom 25%	7,96	20%	6,37
4	6277	PPR VENT 20 KUGLASTI	1 kom 25%	10,00	20%	8,00
5	6278	PPR VENT 25 KUGLASTI	1 KOM 25%	10,40	10%	9,36
6	1300	METAR 10M PROTECH EAN: 3873077024470, 3831000206065, 3831000206140, 3838527056333	1 KOM 25%	5,76	20%	4,61
7	523	SLAVINA VRTNA 1/2" ITAP 166-1/2" 168-1/2" LEPTIR EAN: 3858884162232, 8590804017301, 8585023364053, 3830002620071, 3856010205655, 4035300284580, 8023298015312, 8023298000905, 8023298000929	1 kom 25%	147,50	10%	132,75
8	10832	VILLAGER FUSE SET 1 EAN: 8605032613079	1 kom 25%	5,84	10%	5,26
9	13957	BGS 20820 SET BITOVA EAN: 4048769039028	12 kom 25%	3,72	20%	35,71
10	13951	TRAKA OBOSTRANA 25X5 EAN: 5907758504307	1 kom 25%	6,00	10%	5,40
11	4493	VAPNO GAŠENO 5L EAN: 3831000246047	1 KOM 25%	6,88	10%	6,19
12	7661	LOKOT MS 50 POJAČANI EAN: 5906033770050, 3856011105664	1 kom 25%	2,12	10%	1,91
13	45	KIST RADIATOR 50 EAN: 1000000085723, 3856000800570, 8003603081003, 3858887557387	1 kom 25%	1,84	10%	1,66
14	44	KIST RADIATOR 40 EAN: 1000000095791, 3830029340415, 8003603020101, 3858887557370	1 kom 25%	6,40	10%	5,76
15	14369	KIST 43/B MASTER 80 EAN: 8003603043285	3 KOM 25%	0,88	10%	2,38
16	5	KIST 176 -30- EAN: 1000000042832, 3856000801232, 3856003620991, 3856000800228, 3830029340026, 3830029347056, 8003603001124, 8003603010317, 3858887557608, 3858891080994,...	1 KOM 25%	1,92	10%	1,73
17	9	KIST 176 -70- EAN: 1000000091649, 3856000801270, 3856000800174, 8003603001162, 8003603010355, 3858887557646, 3858891081038, 3858891083285	1 kom 25%	5,32	10%	4,79
18	6005	ČETKA FOLL. 140X40 EAN: 3858887558070	1 kom 25%	6,08	10%	5,47
19	10482	ČETKA 211-S 130X30 EAN: 3858891080925				

Iznos rabata: 35,94

P25 bruto: 311,15

osnovica:

Iznos: 284,86

Ukupno sa rabatom: 248,92

PDV 25%: 62,23

SVEUKUPNO €: 311,15

Poziv na broj: 01 1408-35000019-2

Slovima: tristojedanaest eura i petnaest centi

Način plaćanja: VIRMANSKI NA TRANSAKCIJSKI RAČUN HR2223400091160375428

Vezne otpremnice: 43.



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Preuzeo: _____

M.P.

Dokument izradio/Operator: Momir Čiča

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69
51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 20/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 30.04.2025 12:47
Datum isporuke (PDV): 30.04.2025
Valuta plaćanja: 15.05.2025 (15 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama
OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	4203	NOSAČ KLIME 420X420 EAN: 3859890099482	5 par 25%	7,20	10%	32,40
2	527	SPRAY FLUO.NARANČAST EAN: 8034108891347	2 kom 25%	4,56	10%	8,21
3	6637	STRUGAČ ZA STAKLO 39 EAN: 8584163019304	1 kom 25%	3,68	10%	3,31
4	5240	CERESIT CS25 SANITAR EAN: 4015000407199	6 KOM 25%	7,36	10%	39,74
5	5851	REZNA F115 SPEEDWAVE EAN: 4014468068027	1 kom 25%	41,41	10%	37,27
6	4333	REZNA DIJ.115 SIG75C EAN: 8033675800684, 3165140634687	1 kom 25%	28,80	10%	25,92
7	3171	RAZREĐIVAČ BR 8 CHROMOS EAN: 3850163044918	1 KOM 25%	5,36	10%	4,82
8	1397	PUROLIT 0,75 EAN: 3850163000174, 3850163489667, 3850163484059	1 kom 25%	6,16	10%	5,54
9	4	KIST 178 -20- EAN: 1000000100822, 3856000000129, 8003603001117, 8003603010300, 3858887557592, 3858891080987, 3858891083230, 3858887557684	1 kom 25%	0,56	10%	0,50
10	8	KIST 178 -60- EAN: 1000000109306, 38560000801263, 38560000800167, 3830029340057, 3852136610052, 8003603001155, 8003603010348, 3858887557639, 3858891081021, 3858891083278	1 kom 25%	1,48	10%	1,33
11	7	KIST 178 -50- EAN: 1000000095364, 38560000801256, 3856003621011, 38560000800150, 38560000800242, 3830029340040, 8003603001148, 8003603010331, 3858887557622, 3858891081014, ...	1 kom 25%	1,20	10%	1,08
12	5	KIST 178 -30- EAN: 1000000042832, 38560000801232, 3856003620991, 38560000800228, 3830029340026, 3830029347056, 8003603001124, 8003603010317, 3858887557608, 3858891080994, ...	2 kom 25%	0,88	10%	1,58
13	9010	ELIMINATOR PLIJ. 1 L EAN: 4007954054345	1 kom 25%	14,12	10%	12,71
14	216	KREP TRAKA 50*50 EAN: 3859890781066, 3858891930671, 3856003600122, 38560000801157, 3859890781448, 3859891098354, 3859891098231, 3858891080826, 3859893031588, 3858891081359, ...	1 KOM 25%	2,36	10%	2,12
15	1649	KREP TRAKA 50*38 EAN: 3859890781059, 3856003600115, 3859890781431, 3859891098224, 3859891098415, 3858891080819, 3859893031595, 3858891081342, 3858891930688, 3856011117322, ...	2 kom 25%	2,08	10%	3,74
16	215	KREP TRAKA 50*30 EAN: 3856011117339, 3858891080802, 3859890781042, 3858891081335, 3858891930695	2 kom 25%	1,64	10%	2,95
17	12412	SJEKAČ SDS+40X250 ME EAN: 4007430316073	1 kom 25%	6,24	10%	5,62
18	2128	SARATOGA SILIKON SANITAR 280ML - BIJELI EAN: 8005860850019	3 KOM 25%	4,12	10%	11,12
19	15031	SARATOGA SILIKON SANITAR 280ML - TRANS EAN: 8005860850088	3 KOM 25%	4,12	10%	11,12
20	5100	PIŠTOLJ 400 SILIKON EAN: 3856011103998, 3858887553426, 9120051802321	1 kom 25%	11,20	10%	10,08
21	5879	PRODULJENJE 1/2" X10 EAN: 8016843007856, 8030099182709	10 kom 25%	0,48	10%	4,32
22	5880	PRODULJENJE 1/2" X15 EAN: 8016843007870, 8030099182716	10 kom 25%	0,56	10%	5,04
23	5930	PRODULJENJE 1/2" X20 EAN: 8016843007887, 8030099182723, 1427285182723	10 kom 25%	0,68	10%	6,12
24	5931	PRODULJENJE 1/2" X25 EAN: 8016843007894	10 kom 25%	0,84	10%	7,56
25	683	TEFLON TRAKA EAN: 3858894751044	2 kom 25%	0,52	10%	0,94

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B
tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
26	2416	LIBELA AL 80 EAN: 3873077011654	1 kom 25%	16,72	10%	15,05

Poziv na broj: 01 1408-36000020-9

Iznos rabata: 28,94

80

Iznos:

289,13

Ukupno sa rabatom: 260,19

P25 bruto: 325,24

osnovica:

260,19

PDV 25%:

65,05

SVEUKUPNO €: 325,24

Slovima: tristodvadesetpet eura i dvadesetčetiri centi

Način plaćanja: VIRMANSKI NA TRANSAKCIJSKI RAČUN HR2223400091160375428

Vezne otpremnice: 4, 12, 16, 21, 24,



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operater: Momir Čiča

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B
tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69
51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 50/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 31.05.2025 13:34
Datum isporuke (PDV): 31.05.2025
Valuta plaćanja: 16.06.2025 (16 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama
OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	258	NITRO 5 LIT EAN: 8020709000189, 8020709000066, 8006937007282, 3850280100122, 3859891345014, 3850376460611, 8016742204325	2 kom 25%	11,88	10%	21,38
2	523	SLAVINA VRTNA 1/2" ITAP 166-1/2" 168-1/2" LEPTIR EAN: 3858884162232, 8590804017301, 8585023364053, 3830002820071, 3856010205655, 4035300284580, 8023298015312, 8023298000905, 8023298000929	1 KOM 25%	5,76	10%	5,18
3	515	SPOJNICA GUMA 1/2" EAN: 8029917006259, 8022228409047, 3856011100324, 8605019802878, 8590804017608, 6943237158097, 6943237158080, 3856011123118	2 kom 25%	1,40	10%	2,52
4	516	SPOJNICA SLAVINA 1/2 CLOVER EAN: 8022228409030, 3858884169194, 3856011100416, 8590804017486, 5906083892523, 8605019800508, 3856011123101	2 KOM 25%	0,96	10%	1,73
5	940	MLAZNICA LUXU.PODEŠA EAN: 3856011123057	1 kom 25%	7,60	10%	6,84
6	5563	REDNA STEZALJ.10-16 EAN: 4008224285643	6 kom 25%	2,12	20%	10,18
7	5562	REDNA STEZALJ. 6-10 EAN: 400822423707, 3831006900806	10 kom 25%	1,60	20%	12,80
8	3776	SAJLA POC 3MM 25 MET EAN: 8000071935999, 8004068001339	3 kom 25%	8,16	10%	22,03
9	2975	SAJLA POC 3MM 10 MET EAN: 8004068001322, 8000071935982	1 kom 25%	3,80	10%	3,42
10	3656	SAJLA POC 2MM 25 MET EAN: 8004068001308, 8000071935951	2 kom 25%	5,20	10%	9,36
11	9375	MAKITA AKUMUL.BL1830	2 kom 25%	58,56	15%	99,55
			32	Iznos:		226,36
Poziv na broj: 01 1408-36000050-0			Iznos rabata: 31,37	Ukupno sa rabatom:		194,99
			P25 bruto: 243,74	osnovica: 194,99	PDV 25%:	48,75
			SVEUKUPNO €:		243,74	

Slovima: dvjestočetdesettri eura i sedamdesetčetri centi

Način plaćanja: VIRMANSKI NA TRANSAKCIJSKI RAČUN HR2223400091160375428

Vezne otpremnice: 106, 117, 147, 152.



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operater: Momir Čiča

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B

tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69

51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 83/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 30.06.2025 10:26

Datum isporuke (PDV): 30.06.2025

Valuta plaćanja: 15.07.2025 (15 dana)

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Skladište: TRG-Glavno skladište

Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama

OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	5898	AQUA BLOCK 1KG SIVA EAN: 9000100537186	3 KOM 25%	17,56	10%	47,41
2	11920	PIŠTOLJ ZA PUR PJENU TEFLON EAN: 5907776960352, 3873077016390, 3859893518041, 3858891083971, 3858891083957, 3856011121930, 8000071833837 PIŠTOLJ ZA POLIURETANSKU PJENU TEFLON 50cm	1 KOM 25%	23,60	10%	21,24
3	205	TEKAPUR ČISTILO 500 EAN: 3856008001122, 3830000404099, 3838437464990, 3858891931623, 3838437471462	1 kom 25%	5,20	10%	4,68
4	14832	PUR PJENA LOW EXPANSION GUN 750ML - PROTECH EAN: 3873077011838	3 KOM 25%	6,00	10%	16,20
5	3702	MINERALNA TRAKA 25M EAN: 9002869100045, 3859890781516, 3856003671863, 8001814018108, 9120051804516, 9120051894890, 8590930581448, 3858891930800, 5907758500040	3 kom 25%	1,92	10%	5,18
6	19	VREČICA ZA KUPCE EAN: 1000000120301	1 KOM 25%	0,16	10%	0,14
7	9856	BGS 9920 LEMILICA EAN: 4026947099200	1 kom 25%	22,80	10%	20,52
8	518	SPOJNICA RAČVA 2 IZLAZA CLOVER EAN: 3856011100393, 8590804017615, 3856011123231	1 KOM 25%	2,36	10%	2,12
9	515	SPOJNICA GUMA 1/2" (BRZA) EAN: 8029917006259, 8022228409047, 3856011100324, 8605019802878, 8590804017608, 6943237158097, 6943237158080, 3856011123118	5 KOM 25%	1,40	10%	6,30
10	14086	SET SPOJNICA+PRSKALICA FARM 1/2" EAN: 3858892304976	2 KOM 25%	4,40	10%	7,92
11	4756	SPOJNICA GUMA 1/2" DU EAN: 8022228408989, 3858884169217, 3856011100300, 5906083892301, 8590804017585, 4044996067094, 3856011123132	2 kom 25%	1,08	10%	1,94
12	13598	CIJEV FLASH NTS 20 + EAN: 8011963764160	1 kom 25%	34,40	10%	30,96
13	2395	CIJEV FLASH NTS 25 EAN: 8011963004334, 8011963746449, 8011963746401, 8011963762579, 3858892307373, 8011963764900	1 kom 25%	37,04	10%	33,34
14	10851	CIJEV FLASH NTS 50M EAN: 8011963746395, 8011963762586	1 kom 25%	63,60	10%	57,24
15	10257	SILIKON LJEPILO/BRTVILO - WURTH EAN: 4045989477722, 4045989477753, 4011231819732, 4045989477746, 4045989477739, 4011231819992	1 KOM 25%	7,52	10%	6,77
16	14513	SPRAY ZA OBLIK.SILIK EAN: 4045989976836	1 kom 25%	7,92	10%	7,13
17	5928	REDUKCIJA O 50/32	1 kom 25%	0,56	20%	0,45
18	8813	KLJUČ KOM.KRIKET 10 EAN: 8000071927109, 8000071952453	1 KOM 25%	9,44	10%	8,50
19	1046	ISPITIVAČ NAPONA 220 EAN: 4009311430922, 3831007690201, 8714892722903, 3831007676544, 5902062390585, 5906083283000	1 kom 25%	1,59	10%	1,43
20	12390	OLOVKA PICA-DRY AUTOMATSKA 3030 EAN: 4260056150258, 4260056150371	1 KOM 25%	10,16	10%	9,14
21	687	UTIKAČ ŠUKO 16A 250V EAN: 4011160450327, 4011160450310, 4011160450426, 4011160450419, 3858883838701, 3858883838664, 3858883833928, 3858883833935, 3856009005174	4 KOM 25%	1,52	20%	4,86
			36	Iznos:		326,83
Iznos rabata:			33,36	Ukupno sa rabatom:		293,47

...nastavak na sljedećoj stranici...

Poziv na broj: 01 1408-36000083-7

Iznos rabata: 33,36

Iznos: 326,83

P25 bruto: 366,84

Ukupno sa rabatom: 293,47

osnovica: 293,47 PDV 25%: 73,37

Slovima: tristošezdeset šest eura i osamdeset četiri centi

Način plaćanja: VIRMANSKI NA TRANSAKCIJSKI RAČUN HR2223400091160375428

Vezne otpremnice: 169, 188, 189, 216, 217,

SVEUKUPNO €: 366,84

kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operater: Momir Čiča

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B

tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB:84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69
51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 113/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 31.07.2025 13:29
Datum isporuke (PDV): 31.07.2025
Valuta plaćanja: 18.08.2025 (18 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama
OIB kupca: 03877579896, šifra:1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	6192	KLJEŠTA ZA MET.TIPL EAN: 8423533052902, 5905061055240, 385890164992, 8590804035701	1 kom 25%	12,76	10%	11,48
2	2544	SVRDLO SDS+ 12X210 EAN: 9002740234777, 4014468003844, 3165140946162	1 KOM 25%	4,80	10%	4,32
3	2505	SVRDLO SDS+ 10X160 EAN: 9002740234593, 4014468003806, 3165140946063	1 kom 25%	3,40	10%	3,06
4	2368	SVRDLO SDS+ 8X160 EAN: 9002740234579, 4014468003783, 3165140945974, 3336600196230	1 KOM 25%	6,48	10%	5,83
5	14135	SVRDLO SDS+ 6X160 LX EAN: 3165140945868, 333660008427, 3336600196162	1 KOM 25%	5,20	10%	4,68
6	216	KREP TRAKA 50*50 EAN: 3858890781066, 3858891930671, 3856003600122, 3856000801157, 3858890781448, 3858891098354, 3858891098231, 3858891080826, 3858893031588, 3858891081359,...	2 KOM 25%	2,36	10%	4,25
7	13704	RUČKA 50 DUGA EAN: 3858891084152	1 kom 25%	0,64	10%	0,58
8	92	PVC FOLIJA 4*5 20M2 - TANKA EAN: 4002625014802, 3858891930558, 9002588458007, 3856003600009, 4013307101468, 3856000804127, 4002625022906, 8014846111167, 4002625111525, 3830029345083,...	4 KOM 25%	0,84	10%	3,02
9	19	VREĆICA TRGOVAČKA ZA KUPCE EAN: 1000000120301	1 KOM 25%	0,16	10%	0,14
10	6673	NAJLON KOSILICA T3,0 EAN: 3858886533733, 3856011107415	2 kom 25%	2,02	10%	3,64
11	6	KIST 176 -40- EAN: 1000000138443, 3856000801249, 3830029340033, 8003603001131, 8003603010324, 3858887557615, 3858891081007, 3858891083254	1 KOM 25%	1,08	10%	0,97
12	71	ULOŽAK SPUŽVA 50 EAN: 8595007201014	6 kom 25%	0,40	10%	2,16
13	72	ULOŽAK SPUŽVA 100 EAN: 8595007201038, 3856000800976, 8595007202011, 8595007201281	2 kom 25%	0,52	10%	0,94
14	87	KADA MALA EAN: 8595007206020, 3856000800723, 3830029343959	1 KOM 25%	0,64	10%	0,58
15	2729	TIPLA UCX 6X40 100/1 NP-N-06C040 EAN: 8423533054708, 9120046601663, 8017479936251, 4048962131253, 9120046602622, 9120046606583	1 KOM 25%	3,96	10%	3,56
16	5229	TRAKA ČEL PERF 12X06 EAN: 8422347541145, 8003567850011, 3858890222050	3 KOM 25%	6,32	10%	17,06
17	6413	STEGA PVC 290*4,8 C EAN: 8016650530158, 8003567750175	1 kom 25%	5,36	10%	4,82
18	5364	IZOLACIJSKA TRAKA 20 EAN: 6912504603431, 6912504603592, 8016650137555, 3858890781998, 3858890781967, 3858890781974, 8012066015616, 4022742000007, 8012066015555, 5425014223668,...	2 kom 25%	1,16	10%	2,09
19	9815	STEGA PVC 200*4,8 EAN: 8003567750069, 8000071885041	1 kom 25%	3,88	10%	3,49
20	2294	VIJAK ZA GIPS 3,5X25 EAN: 9120046600291	30 KOM 25%	0,02	10%	0,54

Poziv na broj: 01 1408-36000113-2

Iznos rabata: 8,59

P25 bruto: 96,51

63

Iznos: 85,80

Ukupno sa rabatom: 77,21

PDV 25%: 19,30

SVEUKUPNO €: 96,51

Slovima: devedeset šest eura i pedeset jedan centi

Način plaćanja: VIRMANSKI NA TRANSAKCIJSKI RAČUN HR2223400091160375428

Vezne otpremnice: 236, 239, 273, 293,



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operater: Denis Buntić

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B
tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.TIJANI 69
51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr,

VP Račun br. 149/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 30.08.2025 12:06
Datum isporuke (PDV): 30.08.2025
Valuta plaćanja: 15.09.2025 (16 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama
OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	1529	NAOČALE SPEEDLUX EAN: 3435241605030, 3435241605023, 5036108201358	1 kom 25%	20,18	15%	17,15
2	6938	SVRDLO 6 G EAN: 4014468034695, 4007430065223, 3856011109679 SVRDLO SPIR.HSS 6 mm PROF.	3 KOM 25%	1,56	20%	3,74
3	14513	SPRAY ZA OBLIKOVANJE SILIKONA 400ML EAN: 4045999976836	1 KOM 25%	9,20	10%	8,28
4	258	NITRO 5 LIT EAN: 8020709000189, 8020709000066, 8006937007282, 3850280100122, 3859891345014, 3850376460611, 8016742204325 NITRO RAZRJEDIVAČ 2013 CLEAR 5L	2 KOM 25%	11,88	10%	21,38
5	804	DF SUPER 10/1 EAN: 1000000008043	1 KOM 25%	42,00	10%	37,80
6	5692	KOLJENO O 110/45	8 KOM 25%	1,44	20%	9,22
7	14833	PUR PJENA STANDARD 500ML - PROTECH EAN: 3873077011845	3 KOM 25%	4,00	10%	10,80

Poziv na broj: 01 1408-36000149-3

Iznos rabata: 14,97

19

Iznos: 123,34

P25 bruto: 135,46

osnovica: 108,37

Ukupno sa rabatom: 108,37

PDV 25%: 27,09

SVEUKUPNO €: 135,46

Slovima: stotridesetpet eura i četrdesetšest centi

Način plaćanja: VIRMANSKI NA TRANSAKCIJSKI RAČUN HR2223400091160375428

Vezne otpremnice: 306, 319, 347, 360, 364,



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operator: Denis Buntić

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B

tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

VP Račun br. 169/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 30.09.2025 13:03
Datum isporuke (PDV): 30.09.2025
Valuta plaćanja: 15.10.2025 (15 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama
OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

USLUGE SUŠAK D.O.O.TIJANI 69
51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	6538	IZRADA KLJUČA CILINDAR + OBIČNI KLJUČ	4 KOM 25%	2,40	10%	8,64
2	4449	SABLJASTA PILA METAL DIAGER 2,5X130 L202ML1505 EAN: 4014468028564, 5904078069264, 3336600178076	1 KOM 25%	12,72	10%	11,45
3	8301	BGS 3944 REZNA 230 T EAN: 4026947039442	1 kom 25%	13,28	10%	11,95
4	894	GIPS BIJELI 2 KG EAN: 3859888739314	3 KOM 25%	1,64	10%	4,43

Poziv na broj: 01 1408-36000169-8

Iznos rabata:	4,05	Iznos:	40,52
P25 bruto:	45,59	osnovica:	36,47
		PDV 25%:	9,12

Slovima: četrdesetpet eura i pedesetdevet centi

Način plaćanja: VIRMANSKI NA TRANSAKCIJSKI RAČUN HR2223400091160375428

Vezne otpremnice: 407, 412, 489, 506,

SVEUKUPNO €: 45,59

kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operator: Denis Buntić

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B
tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69

51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 201/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 31.10.2025 10:49
Datum isporuke (PDV): 31.10.2025
Valuta plaćanja: 17.11.2025 (17 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama
OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	14863	PUR PJENA STANDARD 750ML - SARATOGA EAN: 8005860652082	12 KOM 25%	4,40	10%	47,52
2	14740	SPRAY RAL 7016 SJAJ EAN: 8034108891088	6 KOM 25%	2,40	10%	12,96
3	894	GIPS BIJELI 2 KG EAN: 3859888739314	2 KOM 25%	1,64	15%	2,79
4	3702	MINERALNA TRAKA 25M EAN: 9002869100045, 3859890781516, 3856003671863, 8001814018108, 9120051804516, 9120051894890, 8590930581448, 3858891930800, 5907758500040	12 kom 25%	1,92	20%	18,43
5	5898	CERESIT AQUA BLOCK 1KG SIVA EAN: 9000100537186	2 KOM 25%	17,56	10%	31,61
6	734	BRTVA 1/2"MATICA EAN: 3858889760730 BRTVA CIJEVI PRIKLJUČNE 1/2	20 kom 25%	0,12	20%	1,92
7	3594	MAKITA SET BITOVA UDARNI B-66880 EAN: 088381540018	1 KOM 25%	31,52	10%	28,37
8	1046	ISPITIVAČ NAPONA 220 EAN: 4009311430922, 3831007690201, 8714892722903, 3831007678544, 5902062390585, 5906083283000	1 kom 25%	1,59	15%	1,35
9	14728	SPRAY RAL 9010 MAT EAN: 8034108890586, 8017079003506	1 kom 25%	2,40	10%	2,16
10	5898	CERESIT AQUA BLOCK CP30 1KG SIVA EAN: 9000100537186	3 KOM 25%	17,56	10%	47,41
11	1810	CERESIT AQUABLOCK CP 30 1KG CRNA EAN: 9000100557634	2 KOM 25%	17,56	10%	31,61
12	1455	NASADNI KLJUČ 11-32MM 1/2+ADAPTER TALPA 17811 EAN: 8590904094357	1 KOM 25%	19,20	10%	17,28

Poziv na broj: 01 1408-36000201-5

Iznos rabata: 30,14

63

Iznos: 273,55

P25 bruto: 304,26

Ukupno sa rabatom: 243,41

osnovica: 243,41 PDV 25%: 60,85

SVEUKUPNO €: 304,26

Slovima: tristočetiri eura i dvadesetšest centi

Način plaćanja: VIRMANSKI NA TRANSAKCIJSKI RAČUN HR2223400091160375428

Vezne otpremnice: 542, 554, 558, 579, 580, 581, 585, 632, 640,



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operator: Denis Buntić

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B
tel. 095/904 56 94

e:momir.moirecolor@gmail.com

OIB:84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69

51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr,

VP Račun br. 254/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 29.12.2025 14:11

Datum isporuke (PDV): 29.12.2025

Valuta plaćanja: 13.01.2026 (15 dana)

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Skladište: TRG-Glavno skladište

Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama

OIB kupca: 03877579896, šifra:1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	14497	CERADA 5X8 HARD 110G EAN: 3858892008607	1 KOM 25%	27,92	10%	25,13
2	856	PUROL TUBA EAN: 3838978305103	5 KOM 25%	2,76	10%	12,42
3	6108	MARKER BIG MARK EAN: 8003511306892, 8003511428600, 8003511418601, 8003511438609, 3831105728653, 3831105728639, 3831105728646, 3831105762800, 3831105728899, 3831105762848,...	6 KOM 25%	1,08	20%	5,18
4	2284	NOSAČ KLIME POCINČANI 490*490	1 PAR 25%	12,80	20%	10,24
5	14954	PUR PJENA LOW EXPANSION SLAMKA 750ML - PROTECH EAN: 3873077020939	1 KOM 25%	5,60	10%	5,04
6	894	GIPS BIJELI 2 KG EAN: 3859888739314	2 KOM 25%	1,64	20%	2,62
7	2505	SVRDLO SDS+ 10X160 EAN: 9002740234593, 4014468003806, 3165140946063	1 kom 25%	3,40	20%	2,72
8	14860	MARKER DUGI VRH BIJELI STREND PRO EAN: 6584163093793	1 KOM 25%	3,28	10%	2,95

Poziv na broj: 01 1408-36000254-6

Iznos rabata: 10,26

18

Iznos: 76,56

P25 bruto: 82,88

Ukupno sa rabatom: 66,30

osnovica: 66,30 PDV 25%: 16,58

SVEUKUPNO €: 82,88

Slovima: osamdesetdva eura i osamdesetosam centi

Način plaćanja: VIRMAN/TRANSAKCIJSKI

Vezne otpremnice: 731, 779, 786,

HR2223400091160375428



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operater: Momir Čiča

M.P.

Preuzeo:Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B

tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

IBAN račun: HR2223400091160375428

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69
51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@n.t-com.hr;

VP Račun br. 13/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 31.01.2026 09:47
Datum isporuke (PDV): 31.01.2026
Valuta plaćanja: 16.02.2026 (16 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama
OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	5461	VENTIL KUGLASTI 1" EAN: 3856010218723, 3856010218228, 8023298013004, 8023298012533	1 KOM 25%	8,80	10%	7,92
2	19	VREĆICA TRGOVAČKA ZA KUPCE EAN: 1000000120301	1 KOM 25%	0,16	10%	0,14
3	2549	SPUŽVA ZA SUĐE 2/1 EAN: 3859888122031	2 kom 25%	1,04	10%	1,87
4	6108	MARKER BIG MARK EAN: 8003511306892, 8003511428600, 8003511418601, 8003511438609, 3831105728653, 3831105728639, 3831105728646, 3831105762800, 3831105728899, 3831105762848,...	4 KOM 25%	1,08	10%	3,89
5	462	RUKAVICA DOMAĆ. KONA EAN: 3295249008697, 3295249015398, 3295249015428, 3295249008710, 3295249008680, 3295249008703, 3295249011383, 3295249015411, 3295249015404, 3435241050281,...	4 KOM 25%	1,00	10%	3,60
6	5029	ŠPRICALJKA 8L - PAPILLON EAN: 8013005001271, 8600102450615, 3856011109136, 8000071954662, 8000071819930, 3856011127666	1 KOM 25%	15,20	10%	13,68
7	6411	STEGA PVC 290*3,6 EAN: 8016650520098, 8016650530097, 8003567750052, 8423533200723, 8000071885034, 3858893880509	1 KOM 25%	5,60	10%	5,04
8	2284	NOSAČ KLIME POCINČANI 490*490	1 PAR 25%	12,80	10%	11,52
9	7135	IZOLACIJSKA TRAKA 38MM X 25M TEXO - BIJELA EAN: 3859890781110	1 KOM 25%	2,68	10%	2,41
10	11308	ALING UTIKAČ KUTNI BIJELI I CRNI A308.0 EAN: 8606007589573, 8605029124014, 8606007589566, 8605012204815	1 KOM 25%	2,00	10%	1,80

Poziv na broj: 01 1408-36000013-6

Iznos rabata: 5,77

17 Iznos: 57,64

P25 bruto: 64,84

Ukupno sa rabatom: 51,87

osnovica: 51,87 PDV 25%: 12,97

SVEUKUPNO €: 64,84

Stovima: šezdesetčetiri eura i osamdesetčetiri centi

Način plaćanja: VIRMAN/TRANSAKCIJSKI

HR2223400091160375428

Vezne otpremnice: 40, 43, 53.



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operater: Momir Čiča

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B
tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69

51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 41/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 02.03.2026 15:18

Datum isporuke (PDV): 02.03.2026

Valuta plaćanja: 17.03.2026 (15 dana)

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Skladište: TRG-Glavno skladište

Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama

OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	6791	DIMER 2L EAN: 8002424002884	3 KOM 25%	9,12	10%	24,62
2	4983	KEMOCEL TEMELJ 18 LT EAN: 3850280280161	1 KOM 25%	116,00	10%	104,40
3	6226	SPRAY CINK PURE EAN: 8034108893785	1 kom 25%	9,68	10%	8,71

Poziv na broj: 01 1408-36000041-1

Iznos rabata: 15,31

Iznos: 153,04

P25 bruto: 172,16

Ukupno sa rabatom: 137,73

osnovica: 137,73 PDV 25%: 34,43

SVEUKUPNO €: 172,16

Slovima: stosedamdesetdva eura i šesnaest centi

Način plaćanja: VIRMAN/TRANSAKCIJSKI

Vezne otpremnice: 87, 134, 147,

HR2223400091160375428



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operator: Denis Buntić

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B
tel. 095/904 56 94

e:momir.moirecolor@gmail.com

OIB:84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69
51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 70/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 31.03.2026 09:19
Datum isporuke (PDV): 31.03.2026
Valuta plaćanja: 15.04.2026 (15 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama
OIB kupca: 03877579896, šifra:1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	10	KIST 176 -80- EAN: 1000000095920, 3830029340071, 3852136610076, 8003603001179, 8003603010362, 3858887557653, 3858891081045, 3858891083292	3 KOM 25%	2,24	10%	6,05
2	258	NITRO 5 LIT EAN: 8020709000189, 8020709000066, 8006937007282, 3850280100122, 3859891345014, 3850376460611, 8016742204325 NITRO RAZRJEDIVAČ 2013 CLEAR 5L	1 KOM 25%	11,88	10%	10,69
3	6108	MARKER BIG MARK EAN: 8003511306892, 8003511428600, 8003511418601, 8003511438609, 3831105728653, 3831105728639, 3831105728646, 3831105762800, 3831105728899, 3831105762848,...	4 KOM 25%	1,08	10%	3,89
4	4272	SVRDLO SDS+ 6X260 EAN: 4014468004940, 3165171945882, 3165140945882	2 KOM 25%	6,40	10%	11,52
5	11194	SVRDLO SDS+ DIAGER 6X210 TWISTER EAN: 3336600008533	2 KOM 25%	3,44	10%	6,19
6	14863	PUR PJENA STANDARD 750ML - SARATOGA EAN: 8005880852082	2 KOM 25%	4,40	10%	7,92
7	6295	KOLJENO O 75/90	12 KOM 25%	1,20	20%	11,52
8	14779	SPRAY 360 CRVENI 500ML EAN: 8034108892931	1 KOM 25%	5,84	10%	5,26
9	14778	SPRAY 360 NARANČASTI 500 ML V403ARANCIO EAN: 8034108891583	3 KOM 25%	5,84	10%	15,77
10	5639	RAČVA O 75/75/45	2 kom 25%	2,23	20%	3,57
11	5121	PERFORIRANA TRAKA D-6MM 17MMX10M	1 KOM 25%	6,00	10%	5,40
12	8381	PERFORIRANA TRAKA D-4MM 12MMX10M	1 KOM 25%	4,80	10%	4,32
13	2729	TIPLA UCX 6X40 100/1 NP-N-06C040 EAN: 8423533054708, 9120046601663, 8017479936251, 4048962131253, 9120046602622, 9120046606583	1 KOM 25%	3,96	10%	3,56
14	14780	SPRAY 360 PLAVI 500 ML EAN: 8034108891606	4 KOM 25%	5,84	10%	21,02
15	12846	SPRAY 360 ZELENI 500 ML EAN: 8034108891590	1 KOM 25%	5,84	10%	5,26
16	1019	STEGA PVC 360*4,8 EAN: 8016650520173, 3856011112808, 8003567750250, 8003567750083, 8003567750182, 8423533201423, 8000071884921	2 kom 25%	7,20	20%	11,52

Poziv na broj: 01 1408-36000070-5

Slovima: stošezdeset šest eura i osamdeset tri centi

Način plaćanja: VIRMAN/TRANSAKCIJSKI

Vozne otpremnice: 164, 181, 191, 193, 194, 200, 201, 234, 243.

HR2223400091160375428

Iznos rabata: 18,52

P25 bruto: 166,83

42

Iznos: 151,98

Ukupno sa rabatom: 133,46

osnovica: 133,46 PDV 25%: 33,37

SVEUKUPNO €: 166,83



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operater: Momir Čiča

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B

tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69

51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 102/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 30.04.2026 09:57

Datum isporuke (PDV): 30.04.2026

Valuta plaćanja: 15.05.2026 (15 dana)

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Skladište: TRG-Glavno skladište

Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama

OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	1019	STEGA PVC 360*4,8 EAN: 8016650520173, 3856011112808, 8003567750250, 8003567750083, 8003567750182, 8423533201423, 8000071884921	1 kom 25%	7,20	20%	5,76
2	9876	STEGA PVC 250*4,8 C EAN: 8003567750304, 8423533246202	1 KOM 25%	4,96	20%	3,97
3	5572	KOLJENO Ø 50/45	15 KOM 25%	0,37	20%	4,44
4	1838	KACIGA TRAVAUX EAN: 3295249124618, 3858885966174, 3858885966167, 3858892002568 Zaštitna kaciga GP PALLADIO bijela	2 KOM 25%	5,84	10%	10,51
5	6690	PR-LOKOT MS ŠIFRA 40 BLISTER EAN: 3858888445348	2 KOM 25%	8,80	10%	15,84
6	9507	BGS 2058 METAR 5M EAN: 4026947020587	2 kom 25%	5,00	10%	9,00
7	6108	MARKER BIG MARK EAN: 8003511306892, 8003511428600, 8003511418601, 8003511438609, 3831105728653, 3831105728639, 3831105728646, 3831105762800, 3831105728899, 3831105762848,...	8 KOM 25%	1,08	10%	7,78
8	1254	MARKER PERM. MILAN 4MM OKRUGLI VRH PLAVI EAN: 8411574010371, 8411574009375 Marker perm. MILAN 4mm okrugli vrh plavi P12/432 NETTOVrsta: Roba Vrsta: Roba	1 KOM 25%	1,08	10%	0,97
9	3485	CIJEV PLIN 2,0 GUM EAN: 3856011116233, 3858890221619, 8606006241243, 3856011129240	1 KOM 25%	5,20	10%	4,68
10	4499	RUKAVICA VE 702 EAN: 3295249019112, 3295249037550, 3295249037543, 3295249037536, 3295249019105, 3295249037567, 3295249019129, 3295249019136, 5036108224043, 5036108224067,.... Protech crne rukavice su namijenjene upotrebi prilikom izvođenja finih građevinskih radova, čišćenja, krećenja, u autoindustriji, transportu, skladištenju, stolarstvu, vrtlarstvu i sl. Izrađene su od crne poliesterske tkanine, premazane crnim slojem poliuretana i na dlanovima i prstima, i imaju elastičnu narukvicu. Norma/standard: EN368 i EN420 Otpornost na abraziju: 2; Otpornost na rezanje kružnom oštrom: 1; Otpornost na deranje: 2; Otpornost na proboj: 1; Otpornost na rezanje ravnom oštrom: X	1 KOM 25%	1,28	10%	1,15
11	7661	LOKOT MS 50 POJAČANI 403129 EAN: 5906083770050, 3856011105664	2 KOM 25%	6,88	10%	12,38
12	14954	PUR PJENA LOW EXPANSION SLAMKA 750ML - PROTECH EAN: 3873077020939 B3 poliuretanska pjena. Konačno vrijeme učvršćavanja je 12 sati, a već nakon 8 min nije ljepljiva. Nakon upotrebe gustoća slobodno proširene pjene iznosi 17-21 kg/m3. Optimalna temperatura pjene: od +5°C do +35°C. . Koristi se za: zaptivanje, montiranje, izolaciju i ugradnju. Upotreba: montaža i brtvljenje drvenih, plastičnih i metalnih okvira prozora i vanjskih vrata, metalnih i drvenih okvira vrata i ostalih strukturnih dijelova; brtvljenje praznina, pukotina i šupljina koje se ne mogu popuniti drugim brtvenim materijalima, brtvljenje i vodovod, grejanje i gasovodne cevi i električne instalacije. DIN 4102-B3 . 22 kg/m3; rok trajanja 18 mjeseci; rezanje nakon 25 min; Vol 45/50l; x3 proširenje	1 KOM 25%	5,60	10%	5,04
13	894	GIPS BIJELE 2 KG EAN: 3859888739314	2 KOM 25%	1,60	10%	2,88

Poziv na broj: 01 1408-36000102-7

nastavak na sljedećoj stranici.
Slovima: stopeš čura i pedeset centi

Način plaćanja: VIRMAN/TRANSKLIJSKI

HR2223400091160375428

obrada: THOR informacijski sustav (c) Monri Payments d.o.o. - www.monri.com

dokument isisan 20.07.2026 13:46:40 (v.9.02.624)

Iznos rabata: 11,35 Iznos: 95,75

P25 bruto: 105,50 Ukupno sa rabatom: 84,40

osnovica: 84,40 PDV 25%: 21,10

SVEUKUPNO €: 105,50

Stranica: 001

Vezne otpremnice: 275, 276, 278, 280, 295, 313, 323, 338, 341,



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operator: Momir Čiča

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B

tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69

51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 142/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 31.05.2026 11:45

Datum isporuke (PDV): 31.05.2026

Valuta plaćanja: 15.06.2026 (15 dana)

Mjesto izdavanja: RIJEKA

Skladište: TRG-Glavno skladište

Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama

OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	2828	IZOLACIJSKA TRAKA LUMEX EAN: 3858891931241, 3858891931234, 3858891931265, 3858891931258, 8012066014657, 8012066014626, 8012066014688, 8012066014831	7 KOM 25%	0,80	10%	5,04
2	13912	LOKOT MS 40 DUGI EAN: 3856011122913, 3856011105749	1 kom 25%	5,52	10%	4,97
3	15024	IZOLACIJSKA TRAKA 38MM X 25M TEXO - SIVA EAN: 3859890781080	5 KOM 25%	2,68	10%	12,06
4	11142	RUKAVICA ZA MONTAŽU LATEX GRIP EAN: 3858886536680, 3858892301050, 3858892301043, 3858892301067, 3873077006971, 3873077009323, 3858891931012, 3873077031119 Protech Latex power rukavice omogućavaju olakšan rad u noćnim uvjetima zahvaljujući upečatljivoj boji. Lagane su i prozirne a istovremeno pružaju zaštitu od mehaničkih ozljeda. Pružaju maksimalnu prilagodljivost ruci, što je čini elastičnom u svim pravcima. Izrađene su od crvene poliesterske tkanine sa crnim premazom dlana i prstiju od prirodne gume/lateksa, sa elastičnom opružicom. Norma/standard: EN388 i EN420 Otpornost na abraziju: 2; Otpornost na rezanje kružnom oštrom: 1; Otpornost na deranje: 3; Otpornost na proboj: 1; Otpornost na rezanje ravnom oštrom: X	2 KOM 25%	1,96	10%	3,53
5	7135	IZOLACIJSKA TRAKA 38MM X 25M TEXO - BIJELA EAN: 3859890781110	2 KOM 25%	2,68	10%	4,82
6	9508	BGS 7955 SKALPEL 18MM EAN: 4026947079554	2 KOM 25%	4,00	10%	7,20
7	6538	IZRADA KLJUČA CILINDAR + OBIČNI KLJUČ	4 KOM 25%	2,40	10%	8,64

Poziv na broj: 01 1408-36000142-6

Iznos rabata: 5,14

Iznos: 51,40

P25 bruto: 57,83

Ukupno sa rabatom: 46,26

osnovica: 46,26 PDV 25%: 11,57

SVEUKUPNO €: 57,83

Slovima: pedesetsedam eura i osamdesetri centi

Način plaćanja: VIRMAN/TRANSAKCIJSKI

Vezne otpremnice: 359, 360, 371, 412,

HR2223400091160375428



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operator: Momir Čiča

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

MOIRE COLOR obrt za trgovinu i usluge, vl. Jas...

MATKA MANDIĆA 5

HR-51000 RIJEKA

IBAN račun: HR2223400091160375428

TRG-MOIRE COLOR
HR-51000 RIJEKA, TOME STRIŽIĆA 19 B
tel. 095/904 56 94

e: momir.moirecolor@gmail.com

OIB: 84916882727

USLUGE SUŠAK D.O.O.

TIJANI 69
51000 RIJEKA

t: 0997909060 f: 639-748 e: usluge.susak@ri.t-com.hr;

VP Račun br. 175/VP-TRG/2

Datum izdavanja: 30.06.2026 09:41
Datum isporuke (PDV): 30.06.2026
Valuta plaćanja: 15.07.2026 (15 dana)
Mjesto izdavanja: RIJEKA
Skladište: TRG-Glavno skladište
Način otpreme: Roba već podignuta po otpremnicama
OIB kupca: 03877579896, šifra: 1408

RB	Šifra	Naziv proizvoda ili usluge	Količina PDV	Cijena	Rabat	Iznos sa rabatom
1	4203	NOSAČ KLIME POCINČANI 420X420 EAN: 3859890099482	5 PAR 25%	8,00	10%	36,00
2	2315	TIPLA NYLON KNAUF PVC 16X38 EAN: 8003567490071	40 KOM 25%	0,12	10%	4,32
3	2828	IZOLACIJSKA TRAKA LUMEX EAN: 3858891931241, 3858891931234, 3858891931265, 3858891931258, 8012066014657, 8012066014626, 8012066014688, 8012066014831	3 KOM 25%	0,80	10%	2,16
4	2292	COMMELE UTIKAČ ŠUKO KUTNI EAN: 3858883838671, 3858883838688, 3850256002924, 3850256002917, 3858883833942, 3858883833959, 3856009016828	2 KOM 25%	1,84	10%	3,31
5	2295	VIJAK ZA GIPS 3,5X35 EAN: 9120046600307	40 KOM 25%	0,02	10%	0,72
6	894	GIPS BIJELI 2 KG EAN: 385988739314	1 KOM 25%	1,60	10%	1,44
7	3440	VIJAK DIN 571 8X90	6 KOM 25%	0,24	10%	1,30
8	4807	TIPLA GL NYLON 12X70 MQ12 EAN: 7610634112821, 8003567650192	6 KOM 25%	0,15	10%	0,81
9	2284	NOSAČ KLIME POCINČANI 490*490	1 PAR 25%	12,80	10%	11,52
10	1069	WD 40 SUPER 200 ML EAN: 5032227380424, 5032227440029, 5032227380028	1 KOM 25%	3,92	10%	3,53
11	4794	VIJAK ZA UMIVAONIK M8X100 394505 EAN: 3830001040845, 8016843007214, 5907704427315	7 KOM 25%	2,88	10%	18,14
12	1715	REKORD METLA SOBNA TRENDY EAN: 8007898000503, 9001378670025, 3858884122762, 3858882680233	1 KOM 25%	4,96	10%	4,46
13	6617	KOLJENO CR 1/2 N/V EAN: 8030099194207	2 KOM 25%	3,16	10%	5,69

Poziv na broj: 01 1408-36000175-2

Slovima: stošesnaest eura i sedamdesetpet centi

Način plaćanja: VIRMAN/TRANSAKCIJSKI

Vezne otpremnice: 433, 445, 460, 467, 489,

HR2223400091160375428

Iznos rabata: 10,38 115 Iznos: 103,78

P25 bruto: 116,75 Ukupno sa rabatom: 93,40

osnovica: 93,40 PDV 25%: 23,35

SVEUKUPNO €: 116,75



kod za brzo plaćanje - foto nalog

Dokument izradio/Operator: Momir Čiča

M.P.

Preuzeo: Roba već preuzeta temeljem otpremnica

SOR RI 2 D
51000PU 51000



0,00 EUR
2320 10111 21.07.2026. 17:12:13 1/1

732

AR

Pima:

Financijska agencija (FINA) LC RIJEKA
Stodo RIJEKA

Franc Kurelca 3

(za predsteg: št-273/26)

AR

Page: ODJETNICA ZOZANA ZAD2
SARAJEVO C. 96A
10000 ENGR2ER-HQ

AR